
 

www.villajoyosa.com – www.lavilajoiosa.com C/ Major, 14 – CP 03570 – Tel. 96 6851001       

Fax 96 6853540 – CIF P-0313900-C 

 

 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLU IDOS 
PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE TECNICO S 

MEDIOS DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SANCIONES 
 

 
Convocado por este Ayuntamiento proceso selectivo para la creación de una Bolsa 
Trabajo de Técnicos Medios de Gestión Ambiental y S anciones , mediante Decreto 
de Alcaldía nº 2690 de 29 de agosto de 2017, anuncio de la convocatoria publicado en 
el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante nº 214 de 9 de noviembre de 2017. 
 
Considerando lo dispuesto en la Resolución nº 1991 de 16 de junio de 2015, 
complementada por Resolución nº 1995, de 17 de junio de 2015 y modificada por 
Resolución de 20 de julio de 2015, sobre delegación de competencias en materia de 
personal, por la presente vengo en disponer:  
 
 
PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos 
siguientes: 
 
  ADMITIDOS 

Nº NOMBRE APELLIDOS DNI 

1 CRISTINA ADAM CORRALES 48***181G 
2 PATRICIA ALDEGUER MORALES 06***722M 
3 SAMUEL ANDREU SEVILLA 48***433Y 
4 LIDIA ARROYO ROMA 48***733E 
5 ANGELICA Mª BENDAÑA ROJAS 44***018A 
6 PEDRO BERENGUER ALBEROLA 73***981B 
7 LUCIA BRUGADA GARCIA 48***868F 
8 BEGOÑA BURGUETE GARMENDIA 52***648S 
9 JOSE FRANCISCO CLIMENT BROTONS 48***943T 
10 ANA Mª CODINA SOLER 21***566W 
11 EIRA DE SIMON PENA 48***221J 
12 JOSE MIGUEL FERRERO ALBERT 52***476H 
13 JESUS FORONDA GARCIA 77***093X 
14 SIMEON GALIANA BOTELLA 48***366A 
15 AARON GARCIA GONZALEZ 74***967N 
16 JUAN DE DIOS GARCIA LOPEZ 48***237H 
17 CAROLINA GARCIA SUIKKANEN 29***344S 
18 ALVARO GARCIA ZAFRA 77***929N 
19 JORGE GARRIDO MORA 48***968N 
20 Mª RAQUEL GINER MUÑOZ 52***586G 
21 Mª DEL CARMEN GOMEZ CANDEL 72***715W 
22 JUAN GORDERO MINGOT 48***453E 



 

www.villajoyosa.com – www.lavilajoiosa.com C/ Major, 14 – CP 03570 – Tel. 96 6851001       

Fax 96 6853540 – CIF P-0313900-C 

 

23 ROSARIO GRIMA BLASCO 74***051P 
24 Mª JOSE IVORRA IVARS 48***099H 
25 PILAR LLORET GUAL 29***970Q 
26 ROSA LLORET PICO 21***507K 
27 PABLO MARTINEZ MAGDALENO 74***622E 
28 Mª JESUS MEDINA GONZALEZ 48***333Z 
29 JOSEP VICENT MINGUEZ MARTINEZ 73***950Z 
30 MARCOS MOLL BARBER 53***181Z 
31 EMILIO MORALES CAMACHO 26***203V 
32 Mª ROSARIO ORTIZ MORAGON 19***762W 
33 OLGA PASCUAL SANCHEZ 74***956X 
34 EVA Mª PEREZ JACINTO 29***836X 
35 ANNA PONT SOLBES 29***134C 
36 Mª TERESA PUCHOL ESTELLES 45***452Z 
37 ALBA RIBES RUIZ 20***296Q 
38 ELENA RICO CALATAYUD 73***731G 
39 VIRGINIA RODENAS MORENO 52***038F 
40 ANDREA RODERO RUIZ 48***274K 
41 ASCENSION SANCHEZ ESQUERDO 48***938M 
42 MARTA SANIA ALCOVER 33***476K 
43 ALICIA SANTACREU PASCUAL 74***281K 
44 JOSE SANTAMARIA REOS 52***594K 
45 NURIA SANZ GOMEZ 20***772C 
46 EMILIO SERVERA MARTINEZ 29***738F 
47 PEDRO ANGEL SOLER ROVIRA 07***185K 
48 SONIA Mª SOLER ROVIRA 05***090R 
49 RAQUEL VAZQUEZ LOPEZ 48***183E 
50 MARIA VERA GONZALEZ 48***515W 

 

EXCLUIDOS 

1 VICTORIA BELEN GARCIA-RISCO NAHARRO 088***49G 4 
 

Motivos de Exclusión: 

 

1. No acreditar en el certificado de desempleo no haber rechazado oferta de 
empleo adecuado, ni haberse negado a participar en acciones de promoción, 
formación o reconversión profesionales. 

2. No acreditar figurar como demandante de empleo durante el plazo, al menos, 
de un mes anterior a la fecha de la convocatoria. 

3. Instancia fuera de plazo. 
4. Falta de firma en la solicitud 
5. No acompañar copia del DNI 



 

www.villajoyosa.com – www.lavilajoiosa.com C/ Major, 14 – CP 03570 – Tel. 96 6851001       

Fax 96 6853540 – CIF P-0313900-C 

 

6. No manifestar reunir los requisitos a que se refiere la base 2ª de la 
convocatoria.  

 
 

SEGUNDO: Nombrar a las siguientes personas que han de integrar el Tribunal: 
 
-Presidente: 
 
Titular: D. Anselmo Ballester Pérez  
Suplente: D. Juan Agustín González Morato 
 
-Vocales: 
 
Titular: Dña. Mónica Galiana Landa  
Suplente: Dña. Clara Peris Dosda 
 
Titular: D. Alberto Aguilera Zamora 
Suplente: D. Francisco de Asís García de Gea 
 
Titular: Dña. Rosa Pérez Puig  
Suplente: Dña. Mª Teresa Soriano Pardo 
 
-Secretario 
 
Titular: D. Juan Esquerdo García 
Suplente: Dña. Carmen Aznar Galiana 
 
 
TERCERO: Fechas y lugar de celebración de las pruebas. 
 
Se convoca a los/las aspirantes a la realización del primer ejercicio de la fase de 
oposición que consistirá en la resolución de un cuestionario de 50 preguntas, con 4 
opciones de respuesta cada una el 28 de febrero de 2018, a las 12:00 horas, en la 
Casa de la Juventud sita en C/ Fray Posidonio Mayor nº 30 de Villajoyosa.  
 
CUARTO:  Publíquese en el Tablón de anuncios y en la página Web del Ayuntamiento 
www.villajoyosa.com 

 
 

 
 

    Villajoyosa, a 19 de febrero de 2018 

 

 

 


